FTP7/7 - Mrezni FTP kabel, CAT7, duzina 7.0 metara
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Accessories & Cables
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Network
Patch kablovi

kom.

0.27 kg.
0.29 kg.
200x215x5

15 kom.

4.05 kg.
4.35 kg.
350x290x150

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Mrezni FTP kabel, duzina 7.0 met, CAT7, AWG26, bakarni vodi¢, bez halogena, upletena parica, parice pojedinacno
oklopljene, blister pakiranje sa EAN kodom, 1 komad




